
č.dodatku 0063090807063 j*)

Česká republika-Ministerstvo kultury
se sídlem Maltézské náměstí 1, Praha 1, PSČ 118 11
zast. JUDr. Františkem Mikešem, náměstkem ministra
IČ: 00023671
(strana první)

a

Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 1, Brno, PSČ 601 67 
zastoupené primátorem Romanem Onderkou 
IČ: 44 99 27 85 
(strana druhá)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 13.9. 1999 uzavřené mezi 

Českou republikou,- ministerstvem kultury a statutárním městem Brnem

Článek 1

1. Strana první a strana druhá se tímto dohodly na změně čl. 4 odst. 10 smlouvy o 
poskytnutí dotace ze dne 13.9.1999 uzavřené mezi Českou republikou -Ministerstvem kultury 
a statutárním městem Brnem, a to takto:

Za odstavec 10 čl. 4, který zní: „Příjemce se zavazuje, že v případě zcizení majetku, na 
jehož rekonstrukci byly použity prostředky státního rozpočtu nebo v případě, že dojde ke 
změně využití tohoto majetku lcjinému účelu, než ke kterému byl rekonstruován, vrátí 
prostředky ve výši použité státní dotace zpět do státního rozpočtu." se vkládá nová věta, která 
zní: Porušením tohoto závazku není převod nebo přechod tohoto majetku do vlastnictví České 
republiky.

Článek 2

Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění.

Doložka

ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů

1



"r

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 13.9. 1999 byl schválen na
Z5/030. zasedání Zastupitelstva města Brna, konaném dne 8.12.2009, bod ě. 97.

V Brně dne - 2 =07- 2010

vz, primátora města Brna
MUDr. Daniel Rychnovský

1, náměstek primátora města Brna
X®'9'*'o\

i/1
V

za Č ,lč5itur
náměstek ministra

JUDr. František Mikeš

X tJiĚSy.

4^£
o

%
O

©
005

005

%
jánské ^

2

Ť' i


